



Joy



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение  
Национальность

холост  
Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение

ОАЭ

### ОПЫТ РАБОТЫ

2015-2016, Philadelphia, Няня

Обязанности: Ребенок 4 месяца. Уметь определять, насколько ребёнку комфортно при бодрствовании и во сне, в том числе и на улице; Осуществлять общий гигиенический уход, следовать назначениям родителей; Уметь определять признаки неблагополучия и плохого самочувствия малыша.

Играть, вовлекать в контакт ребёнка, развлекать, играть в «развивающие» игры (те же «ладушки», «ку-ку», потешки, пальчиковые игры. Приготовление смеси, кормление, пеленание.

2019-2022, Dubai, Няня

Обязанности: девочка 2 года и мальчик 4 года. Присмотр за детьми; организация досуга — игры с физической активностью, чтением, интеллектуальными играми; кормление детей по необходимости — если на весь день няня остается одна, то родители часто составляли график;

уборка детской комнаты и проветривание; смена одежды и белья у маленьких подопечных; прогулки или сопровождение на прогулках; сопровождение по дороге на кружки.

2022-2023, Bali, Няня

Обязанности: ребенок 1 год. Приготовление пищи для ребенка, кормление, купание, гигиенические, процедуры, прогулки; развивающие занятия (по возрасту); стирка и глажение вещей ребенка; сопровождение в поликлинику; поддержание в чистоте детской комнате.

2023-2024, Dubai, Няня

Обязанности: девочка 5 лет и мальчик 6 лет. Безопасность жизни и здоровья; приобретение коммуникативных и социальных навыков; обучение: физическое и умственное развитие, игры, прогулки на свежем воздухе, подготовка к школе, обучение английского языка, игры, прогулки на свежем воздухе.

### ОБРАЗОВАНИЕ

High School

## SUMMARY

Дополнительно

навыки для установления прочных отношений

как с детьми, так и с родителями.

Преданная своему делу и заботливая няня с проверенным опытом оказания исключительной заботы и поддержки детям. Специалист по организации увлекательных и образовательных мероприятий, способствующих когнитивному и социальному развитию. Обладает спокойствием и терпеливым поведением, которое способствует созданию безопасной и любящей среды для процветания детей. Отличные коммуникативные